平阳县教育局

文件

平阳县人力资源和社会保障局

平教〔2020〕193号

关于2020年平阳县教育系统从全日制普通高校毕业生中公开招聘教师的补充通知
根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2020年平阳县教育系统从全日制普通高校毕业生中公开招聘教师的公告》（平教〔2020〕162号）和有关文件精神，现将2020年平阳县教育系统公开招聘教师的笔试时间和疫情防控措施要求公布如下：

(一)笔试时间：2020年6月21日上午9：00-11:00,

考试地点见准考证。
(二)疫情防控措施要求

1.参加本次笔试的所有考生请遵守疫情防控各项要求，如有异常情况，须主动向平阳县教育局报告（0577-58102919）。6月7日前从国（境）外或重点地区（湖北省全境，吉林省吉林市，黑龙江省哈尔滨市、绥芬河市，内蒙古自治区满洲里市，广东省广州市、深圳市、揭阳市，具体以平阳县疫情防控工作领导小组办公室发布为准）回来，需提供核酸检测和血清检查结果正常报告，方能参加考试。
2.考生参加本次公开招聘教师笔试须持身份证、准考证、《2020年平阳县教师招聘考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表》（见附件1，自行下载填写），查验温州健康码“绿码”、查验近14天内行程轨迹、测温正常后方可进入考点，并在工作人员引导下快速、直接到达考场，防止任何形式的聚集，持“红码”“黄码”、体温异常或有重点地区行程轨迹而无相关有效检测报告者不能进入考点（为确保考生有充足时间转码及做相关检测，请至少提前5天到社区、乡镇或相关检查卡点进行健康码扫码，并按附件2流程自行查验本人行程轨迹）。

3.考生应认真做好个人防护，考点内须全程佩戴口罩。在考试过程中如发生考生出现发热、干咳、乏力、咽痛等症状的，将启动应急处置流程进行管控，考生须全力配合。
4.考试结束后，考生分考场、分批次退场，在各考场工作人员带领下，考生依次有序离开考点。
5.考生刻意隐藏接触史、旅居史、故意谎报病情或拒不执行疫情防控措施的，将严肃追究其法律责任，因故不能参加此次考试的考生，作缺考处理。

附件：
1.2020年平阳县教师招聘考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表
2.查验行程轨迹操作流程
平阳县教育局    平阳县人力资源和社会保障局

2020年6月5日

（此件公开发布）

  平阳县教育局办公室                      2020年6月5日印发
附件1：

[image: image1.emf]2020年平阳县教师招聘考试新冠肺炎疫情防控健康承诺表

一、基本信息

姓名

 身份证号码  报考岗位

近14天居住地址  准考证号

二、流行病学史（此前14天）

1.是否到过新型冠状病毒肺炎重点防控地区？否  /  是

2.是否接触过重点防控地区的发热或有呼吸道症状患者 ？否  /  是

3.是否曾接触过疫情“五类人员”(确诊病例、疑似病例、无症状感染者、发热

症状者、密切接触者)？否  /  是，我接触的是。

4.本人此前14 天是否出现发热、干咳等症状？否 / 是，症状是。

5.此前14 天同住人员有无出现发热、干咳等症状？无 / 有（请描述患者姓名、

与申报人关系及诊治情况 ）：。

三、考前14天（不含考试当天）本人健康监测情况

日期

体温测量记录 咳嗽

其他不适（请说明）

上午 下午 有 无

6月7日

6月8日

6月9日

6月10日

6月11日

6月12日

6月13日

6月14日

6月15日

6月16日

6月17日

6月18日

6月19日

6月20日

温馨提示：近期尽量不要跨区域外出，注意休息，保持良好身体状况。

本人承诺：本人已如实填写以上信息，如有不实，本人负全部责任 。（本句手写

下行空白处）

承诺人签名：           日期：2020年   月   日

附件2：
查验行程轨迹操作流程

[image: image2.png]

步骤1：用微信扫描上面二维码，显示左图。
步骤2：填入本人手机号码，点击获取验证码，会有短信发送验证码到手机。
步骤3：填入验证码，同意授权并点击查询，看右图提示。
[image: image3.jpg]WERBIBITEFR

BIEABIBITER

EERSIE, AABH

0 Fins

I NBRIERS

BB R ASE A R A ATE AR 4RO
BiE R

EERSEX A
2 ez

ARALE: 10000 /10086 / 10010

cAICT pmmimn € 49,

[image: image4.jpg]101 1861 10:35

< EEXBIEGTEFR

BIEARIBITER

ERSIE, AANBH

WRFRETEE

s RORIEITE-E
E#iF: 2020.04.21 10:34:13

S F e
R, FXBAMKR

—— RSB —

cAcTomman  @ifed @ uum

FAAL: 10000 /10086 /10010

PAGE
4